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Beskrivning

Författare: Lisa-Linnea Flising.

Hem- och konsumentkunskap 7-9 är skrivet från grunden utifrån Lgr11. I ämnet är hållbar
utveckling den röda tråden vilket konkretiseras genom begreppen hälsa, miljö och ekonomi.
Läromedlets samtliga delar har hållbar utveckling som utgångspunkt.

Läs mer
Hem- och konsumentkunskap 7–9 har en tydlig struktur där man lätt kan se kopplingen
mellan olika avsnitt och det centrala innehållet. Varje kapitel avslutas med uppgifter som syftar
till samarbete och fördjupande diskussioner. I läromedlet finns intervjuer med för att visa på
en mångfald av perspektiv och synsätt. I avslutningskapitlet Hur vill du leva? ges läsaren
möjlighet att reflektera kring egna val om hem och konsumtion.
Recepten i slutet av boken är valda för att möjliggöra övning av de olika
matlagningsmetoderna. De är även i varierande svårighetsgrad, vilket är tydligt markerat. Det
finns även återkommande kommentarer och frågeställningar till recepten med kopplingar till
hållbar utveckling och som ger möjlighet för eleven att ändra och anpassa recepten.
Hem- och konsumentkunskap består av fyra delar och har följande struktur:
Del 1: Mat, måltider och hälsa
Mat, måltider och gemenskap
Mat och hälsa
Matval som engagerar
Komponera måltider
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Att arbeta i köket
Del 2: Miljö och livsstil
Råvarorna – måltidens byggstenar
Hela världen i ditt hem
Att leva hållbart
Del 3: Konsumtion och ekonomi
När räkningen kommer
Framtidsdrömmar
Konsument med rättigheter
Hur vill du leva?
Del 4: Recept

Digitalt stöd
Till grundläromedlet finns ett digitalt stöd med externa länkar, till exempel till filmklipp som
visar olika matlagningsmetoder.

Om författarna
Lisa-Linnea Flising arbetar som lärare i hem- och konsumentkunskap i Göteborg. 
"Ämnet hem- och konsumentkunskap har blivit allt viktigare i takt med att samhället blir mer
komplext. Genom undervisningen i hem- och konsumentkunskap har vi en unik möjlighet att
ge eleverna verktyg för att göra val i sina kommande vuxenliv – val som tar hänsyn till hälsa,
ekonomi och miljö. Hem- och konsumentkunskap handlar till stor del om att rusta eleverna
för att kunna leva och agera medvetet i en ständigt föränderlig värld."



Annan Information

Jämför priser på Hem- och konsumentkunskap 7-9 (Inbunden, 2015), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Hem- och.
Än så länge finns det bara bedömningsstöd för årskurs 7–9 i hem- och konsumentkunskap.
Men Helene Wåhlander tror att även lärare som undervisar i de lägre.
Max18skolan - ekonomi (åk 7-9) . Ekonomismart- Brett utbildningsmaterial från
Folkuniversitetet (7-9 och gymnasiet) . Hem- och konsumentkunskap i Hjo ​.
Målgrupp är elever i åk 4-6 hem- och konsumentkunskap, samt åk 7-9 kemi. Frågebatteriet är
till för egna arbeten och grupparbeten av eleverna eller som.
procent av lärarna i matematik i årskurs 7-9 och 54 procent av lärarna i NO . metallslöjd 3210
4 400 Textilslöjd 3 233 4 500 Hem- och konsumentkunskap 1 838.



8 jun 2011 . Hem- och konsumentkunskap . ”Återvinning & miljömärkning” (Hem- och
konsumentkunskap F-3) och ”Natur och samhälle” (biologi 7-9).
I den nu gällande läroplanen för grundskolan, Lgr 11 har Hem- och konsumentkunskap
centralt innehåll specificerat för år 1-6 samt 7-9 för de tre centrala.
Inbunden, 2016. Den här utgåvan av Hem- och konsumentkunskap 7-9 är slutsåld. Kom in
och se andra utgåvor eller andra böcker av samma författare.
Om Hem- och konsumentkunskap åk 7-9 Grundbok 2017. Interskols Hem- och
konsumentkunskapsbok följer kursplanens syfte, centrala innehåll och.
Ekonomi och konsumentkunskap Syfte och kunskapskrav Åk.9. . 2 Bra information
http://www.konsumentverket.se/ skola åk.7-9 http://www.ungkonsument.se/ Hjälp . H E M Det
är förståelsen kring detta som är ett av huvudsyftena med ämnet.
12 okt 2017 . Nu söker vi en engagerad lärare i hem- och konsumentkunskap och .
Skarpängsskolan är en 7-9 skola med ca 400 elever och ligger i det.
Interskols Hem- och konsumentkunskapsbok har genomgått ett stort förändringsarbete för att
möta ämnets nya kursplan enligt Lgr 11. Den nya Hem- och.
. Engelska 14,7 39,5 38,0 7,8 334 Fysik 9,3 38,9 41,8 10,1 378 Geografi 7,9 34,5 46,3 11,3 354
Hem- och konsumentkunskap 4,9 34,4 53,2 7,5 427 Historia 15.
Ämneslärarutbildning med inriktning mot arbete i grundskolans åk 7-9 -
Matematik/Kemi/Hem- och konsumentkunskap. Högskolan Kristianstad. Högskolan.
På webbplatsen hittar du material och länkar som är relaterade till hem- och . bl.a. till
Grundsärskolan och har en del material för hem- och konsumentkunskap. . Här hittar du
material för bl.a. åk 4-6 och 7-9 samt även en kunskapsbank om.
1 sep 2014 . Hem- och konsumentkunskap har eleverna under 1 termin per läsår från åk 6 till
åk 9. Åk 9 har sin termin nu under hösten. Detta innebär att.
3 nov 2017 . Sollentuna International School är en grundskola åk F-9, med engelskspråkig
undervisning i de senare årskurserna. Skolan ligger i en ljus,.
Planerar du att göra en för 7-9 med? . Hälsningar Jessica Bergsten, lärare i hem- och
konsumentkunskap på Rudenschöldskoan, Lidköpings kommun. Maria.
Ur det centrala innehållet – Hem- och konsumentkunskap 7–9: • Ställningstaganden vid val av
varor och tjänster, till exempel vid inköp av kläder, livsmedel och.
Kontaktinformation till Tillbergaskolans personal årskurs 7-9 . Musiklärare (år 3-9), Hem- och
konsumentkunskap (år 6). Jonsson, Monica, monica.jonsson, MAJ.
Inlägg om Hem- och konsumentkunskap skrivna av Marie Andersson.
Technology for teachers, grade 7-9, 45 credits (1-45). . med såväl NO- och SO-ämnena som
slöjd och hem- och konsumentkunskap, men ändå en egen profil.
Lärare i Hem- och Konsumentkunskap, Idrott år 6-9 josin_s@edu.sollentuna.se . Lärare i
idrott och hälsa samt matematik år 7-9 sigra_s@edu.sollentuna.se.
22 feb 2017 . Animaliska livsmedel på schemat : hem- och konsumentkunskap för
grundskolans årskurs 7–9. Second cycle, A2E. Uppsala: SLU, Dept. of.
15 dec 2011 . Efter lektionen förklarar Eva att Hem- och konsumentkunskap handlar . I år 7-9
får eleverna tre terminer – ett dubbelt arbetspass varje termin.
Genom undervisningen i ämnet hem- och konsumentkunskap ska eleverna sammafattningsvis
ges . Centralt innehåll i årskurs 7-9. Lektion. Mat, måltider och.
20 feb 2017 . Mat och måltider har betydelse för individens hälsa, ekonomi och identitet.
Kursen introducerar HK och ämnets övergripande perspektiv hälsa,.
Hem- och konsumentkunskap 4 för lärare 7-9. Typ, Nivå, Högskolepoäng,
Högskoleprovsresultat, Meritvärde, Ansökningskod. KURS, AVANCERAD, 15, Inget.
Engelska Hem- och konsumentkunskap Inget jämställdhetsperspektiv Undervisningen ska .



Inget jämställdhetsperspektiv För elever i årskurs 7–9 ska följande.
20 okt 2016 . 2016, Inbunden. Köp boken Hem- och konsumentkunskap 7-9 hos oss!
Hem- och konsumentkunskap 7-9 är skrivet från grunden utifrån Lgr11. I ämnet är hållbar
utveckling den röda tråden vilket konkretiseras genom begreppen.
Provschema årskurs 7-9. På Stenbergaskolan har eleverna max ett prov . Hkk - Hem och
konsumentkunskap. Idh - Idrott och hälsa. Ke - Kemi Ma - Matematik
Avhandlingar om hem- och konsumentkunskap i Norden. 8. Hem- och .. centralt innehåll för
årskurserna 1 – 6 och 7 – 9 inom kunskapsområdena:.
3 maj 2016 . Hem- och konsumentkunskap. - Svenska som andraspråk. - Historia. Här hittar
du möjliga ämneskombinationer för åk 7-9 (antagna senast.
6 dagar sedan . Träningsdagbok år 7.odt · Träningsdagbok år 7.docx. Textilslöjd: Du kommer
att arbeta med olika former av tryck. Hem- och konsumentkunskap.
9 nov 2011 . Livet i hem och familj har en central betydelse för .. åk 7-9. Hem- och
konsumentkunskap. Individuella behov av energi och näring, till exempel.
Hem- och konsumentkunskap . Till vårdnadshavare för elever i år 7-9: · Läxhjälp ·
Musikskolan HT17 · Teknik i åk 5, rörliga djur · Skolavslutning 2017.
Fysik, centralt innehåll, årskurs 7–9. Fysikaliska modeller för att beskriva och förklara . de
påverkar miljö och hälsa. Hem- och konsumentkunskap årskurs 7–9.
Hem- och konsumentkunskap 7-9 är skrivet från grunden utifrån Lgr11. I ämnet är hållbar
utveckling den röda tråden vilket konkretiseras genom begreppen.
Under 2011 genomfördes en arkitekttävling för en ny 7-9 skola på Tegla- gärdet. De danska ...
Trä- och metalslöjd. 1005. Hem- och Konsumentkunskap. 1015.
Syfte Undervisningen i ämnet hem- och konsumentkunskap ska syfta till att . Åk 7-9. Mat,
måltider och hälsa: Livsmedelskunskap och metoder; Kost och kropp.
18 okt 2017 . Utbildningen till ämneslärare i grundskolan årskurs 7–9 är på 270 . Bild, hem-
och konsumentkunskap, idrott och hälsa, musik och slöjd,. 3.
Åk 7-9: Hem- och konsumentkunskap. Här hittar du tio övningar som passar för hem- och
konsumentkunskap. Att arbeta med hållbar utveckling i undervisningen.
. 1 Svenska som andraspråk · 1 SFI · 1 Engelska · 2 Psykologi och filosofi · 1 Bild · 9 Idrott
och hälsa · 1 Hem- och konsumentkunskap · 9 Värdegrund · 7 Miljö.
bra dåligt. if villahemförsäkring konsumentkunskap och 7-9. eller hem kläder. skorstenshuv.
. Kontakta oss \ Kontakta Skytteholmsskolan \ Pedagogisk personal år 7-9 . Pedagogisk
personal år 7-9. Lyssna . Lärare i hem- och konsumentkunskap.
kerstin.bergstrom@skol.lulea.se. Gunnar Björk Slöjdlärare, trä och metall
gunnar.bjork@skol.lulea.se. Inger B Larsson Lärare 7-9, Hem- och konsumentkunskap
3 apr 2017 . SÄR 7-9. 7. Eleven kan medverka i att planera och tillaga måltider och genomföra
andra uppgifter som hör samman med måltiden. 8. I arbetet.
Där bedrivs all undervisning utom praktiskt estetiska ämnen. Lokaler för Musik, Hem- och
konsumentkunskap och Slöjdämnena finns i byggnaden för 7-9.
Hem- och konsumentkunskap 7-9 är skrivet från grunden utifrån Lgr11. I ämnet är hållbar
utveckling den röda tråden vilket konkretiseras genom begreppen.
Hem och Konsumentkunskap - Lunchbaren . Grundskola 7–9, Matematik / HKK /
Ämnesövergripande … . Grundskola 7–9, NO / HKK / Idrott & Hälsa / Särskola.
12 sep 2017 . Rachel Schoof Kondrup - bild 7-9. Eva Ö Ryen - hem- och konsumentkunskap
6-9. Ulrika Olsson - musik 4-9. Mathias Nilsson - trä- och.
9 mar 2017 . Du är legitimerad lärare med behörighet att undervisa i Hem- och
konsumentkunskap i kombination med annat ämne i årskurserna 7-9.
Kunskap och förståelse Efter genomgången kurs ska studenten kunna redogöra för



grundläggande begrepp inom hem- och konsumentkunskap och resonera.
Skolverket erbjuder ett bedömningsstöd i ämnet hem- och konsumentkunskap för
grundskolan årskurs 7-9. Syftet med materialet är att bidra till ökad likvärdighet.
centrala mål som de ska träna på i hem- och konsumentkunskap, geografi och svenska.
Projektet kan ledas av skolbibliotekarie eller lärare. Årskurs 7 - 9.
. Förskoleklass · 1-3 · 4-6 · 7-9 · Gy/Vux · Förberedelseklass · Språkintro · Sfi · Digitala
läromedel · Kontakt · Läromedel /; 4-6 /; Hem- och konsumentkunskap.
8 § Behörig att undervisa i grundskolans årskurs 7-9 är den som har avlagt .. i grundsärskolans
årskurs 7-9 i ämnena bild, hem- och konsumentkunskap, idrott.
25 maj 2016 . Hem- och konsumentkunskap (HK) skulle med rätt förutsättningar kunna .. vid
ämnesintegrerad naturvetenskaplig undervisning i skolår 7-9.
Hem- och konsumentkunskap. Introduktion åk 7 . Klass: 7-9 ermin ht År 16 och framåt. • Mål
att sträva mot: Utveckla tilltro till den egna förmågan att självständigt.
Livet i hem och familj har en central betydelse för människan. . Undervisningen i ämnet hem-
och konsumentkunskap ska syfta till att eleverna . i årskurs 7–9.
Livet i hem och familj har en central betydelse för människan. . Undervisningen i ämnet hem-
och konsumentkunskap ska syfta till att eleverna . I årskurs 7-9.
23 aug 2016 . För de obligatoriska skolformerna (grundskolan, grundsärskolan, spe-
cialskolan och sameskolan) finns s.k. timplaner enligt vilka eleverna är.
Här kan du anmäla dig till Hem- och konsumentkunskap 4 för lärare 7-9 på Göteborgs
universitet.
TERMINSPLAN HEM- OCH KONSUMENTKUNSKAP ÅK 9. HÖSTTERMIN. Arja Ojanne.
1. OPETUSKERTA: Kurssisuunnitelma, arviointikriteerit. Kursplan.
Grundskolans år 7–9 håller till på övre plan och där finns även skolans expedition och .
Eleverna har träslöjd och hem- och konsumentkunskap på närliggande.
Ämneslärarutbildning med inriktning mot arbete i grundskolans åk 7-9 - Biologi/Kemi/Hem-
och konsumentkunskap. Högskolan Kristianstad. Kristianstad.
F-3, 4-6, 7-9, NO, Naturkunskap, Biologi, Hållbart samhälle, SO, Samhälle, Samhällskunskap,
Geografi, Hem- och konsumentkunskap, Musik och drama,.
18 feb 2015 . Hem och konsumentkunskap- och svenskalärare, år 7-9. Hej! Jag läser för
nuvarande på Karlstads universitet till Svenskalärare för gymnasiet.
Om kursen. Är du intresserad av mat, hälsa och miljö och vill arbeta med barn och
ungdomar? Då kan lärare i hem- och konsumentkunskap vara yrket för dig.
Orden är hämtade från hem- och konsumentkunskap. När elever har svårt att nå målen i
svenska och hem- och konsumentkunskap hindras de ofta av bristande.
1-3 4-6 7-9 alla årskurser Andra världskriget bild biologi bok demokrati engelska film film i
skolan franska fysik för pedagoger förskola förskoleklass genus.
Hem och konsumentkunskap . År 7-9: V.42 besök på pizzerian Pronto . så bra i HKK ämnet
och jag vill meddela detta till er där hemma så att ni kan hjälpas åt.
I idrott och hälsa får eleverna tillgång till skolans utmärkta inom- och utomhusanläggningar
och i hem- och konsumentkunskap, slöjd och teknik kommer de att.
20 sep 2014 . Ämne: Hem- och konsumentkunskap. I dagligt tal "Hemkunskap". Här får eleven
möjlighet att lära sig grundläggande rutiner i vardagslivet som.
för 17 timmar sedan . Lärare i Hem- och konsumentkunskap till Rosenborgsenheten . får du
en egen Macbook och alla elever i åk 7-9 jobbar med iPads 1:1.
8 maj 2017 . Våra bloggar. Hem- och konsumentkunskap: lokalt, centralt, globalt! Mitt namn
är Sandra Löfberg och jag är lärare i ämnena hem- och.
Hem- och konsumentkunskap 7-9 är skrivet från grunden utifrån Lgr11. I ämnet är hållbar



utveckling den röda tråden vilket konkretiseras genom begreppen.
I kursplanen för Hem och konsumentkunskap 7-9 ges det utrymme att reflektera och utveckla
kunskap om jämställdhet samt arbetsfördelning i hemmet.
Förskola · Fritidshem · Grundskola 0-3 · Grundskola 4-6 · Grundskola 7-9 · Gymnasiet ·
Lärarfortbildning · Lärarutbildning · Studieförbund & Folkhögskola.
Därutöver kan eleven föra ______ underbyggda resonemang om hur varierade och
balanserade måltider kan sättas samman och anpassas till individuella.
Årskurs 7-9. Bevaka Få mail när nytt tips publiceras! Du kommer att . Hem- och
konsumentkunskap 3 tips. Planering och organisering av arbetet vid matlagning.
25 aug 2011 . I läroplanen LGR11 framstår ämnet Hem- och konsumentkunskap som en
central resurs ... Konsumtion och ekonomi centralt innehåll åk 7-9.
30 jan 2017 . . skulle kunna läsa till att bli hem- och konsumentkunskapslärare i åk 7-9. . Hem-
och konsumentkunskap (Göteborgs universitet, Högskolan.
Ämnen som idrott och hälsa, slöjd samt hem- och konsumentkunskap intar dock enligt . Det
gäller då särskilt elever i år 7-9 som har svårt att nå målen i dessa.
8 feb 2017 . Nyutexaminerade lärare i hem- och konsumentkunskap ges . Men generellt sett är
det väl ungefär 60 procent av lärarna som är behöriga i 7-9.
Bild Hem- och konsumentkunskap Hem- och konsumentkunskap 7-9 - Extraövningar Idrott
och hälsa Idrott och hälsa 7-9 - Extraövningar Musik Slöjd.
. kunskapskrav och betygsnivåer som vi utgår utifrån för årskurs 7-9, dvs vad som krävs av
eleverna i åk 7-9 för de olika betygen i hem- och konsumentkunskap.
Åk 7-9 Vårterminen 2017 gick eleverna i åk 9 ut med meritvärdet 279 vilket är högst i . Mentor
i åk 6, undervisar i hem- och konsumentkunskap och spanska.
Buy Hem- och konsumentkunskap 7- 9 1 by Lisa-Linnea Flising (ISBN: 9789147118700) from
Amazon's Book Store. Everyday low prices and free delivery on.
Nu söker vi en engagerad lärare i hem- och konsumentkunskap och engelska .
Skarpängsskolan är en 7-9 skola med ca 400 elever och ligger i det lugna och.
Årskurs: 4-6, 7-9 Ämne: Biologi, Fysik, Geografi, Hem- och konsumentkunskap, Historia,
Kemi, Religion, Samhällskunskap, Slöjd, Svenska, Teknik. Läs mer om.
Se Skolverkets webbplats, länk finns här. Den som söker till denna kurs utan godkännande
från skolhuvudmannen är inte behörig att delta och riskerar att få.
Svea berättar om sin paradrätt, köttbullar i tomatsås och Melker lagar nästan alla måltider
hemma hos sig. Båda två beslutar sig för att söka till programmet.
Kursplan i hem- och konsumentkunskap åk 7 – 9 2011. Mål att uppnå 7-9. I årskurs 7–9. Mat,
måltider och hälsa. • kunna jämföra recept och beräkning av.
2 dec 2011 . i Hem- och konsumentkunskap, Lgr11, och studerande inom Master- .. Internet
förekommer i 7–9 inom Hem- och konsumentkunskap,.
Söker du efter "Hem- och konsumentkunskap 7-9" av Anette Hjalmarsson? Du kan sluta leta.
Våra experter i antikvariat hjälper dig eftersöka boken - utan extra.
18 aug 2017 . Arbetslag 7-9 AB . Elisabeth Martinsson, hem- och konsumentkunskap . Lise-
Lott Lundberg, svenska/hem- och konsumentkunskap
Här på sidan kan elever, föräldrar, pedagoger och andra intresserade följa Brönjaskolan hem
och konsumentkunskaps undervisning. Brönjaskolan är en år 7-9.
Hem- och konsumentkunskap för lärare i åk 7-9, 45 hp (1-45). Ingår i Lärarlyftet II, 45.0 hp.
Nuvarande termin - HT 2017. Hem- och konsumentkunskap för lärare.
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